MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO – PIAUÍ

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

Endereço: BR-020, S/N, Bairro: Primavera, CEP:64770-000, São Raimundo Nonato-PI

EDITAL Nº 02, DE 10 DE MAIO DE 2018- PROCESSO SELETIVO DE  HISTORIA-

CAMPUS DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE HISTÓRIA E PORTUGUÊS

A Comissão responsável pelo processo seletivo para Professor Substituto/Temporário

de  HISTORIA E PORTUGUÊS  do Campus de São Raimundo Nonato-PI, nomeada pela

Portaria    IFPI/SRN Nº 228, de 07 de Maio de 2018, no uso de suas atribuições legais, torna

público a RESULTADO  FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE HISTÓRIA E

PORTUGUÊS.

HISTÓRIA

ORDEM DE

CLASSIFICACAO

CANDIDATO NOTA DA

PROVA

DIDÁTICA

NOTA DA

PROVA DE

TITULOS

MEDIA FINAL

01 LORENA MARIA DE

FRANÇA FERREIRA

94,00 27,5 60,75

02 CAMILA MELO SILVEIRA

DA SILVA

87,00 29,60 58,30

03 CARMECILIA FERREIRA

DOS SANTOS

83,00 23,00 53,00

03 RAIMUNDO NONATO

FERREIRA ALVES

71,00 33,10 52,05

PORTUGUÊS

ORDEM DE

CLASSIFICÃO
CANDIDATO NOTA DA

PROVA

DIDÁTICA

NOTA DA

PROVA DE

TITULOS

MÉDIA

FINAL

01 RODRIGO LAZAKESKO

MADRID

96,00 32,00 64,00

02 LOURIVAL SILVA

BURLAMAQUI NETO

93,00 26,00 59,60

03 MARIAN HELEN DA

SILVA GOMES

74,00 34,50 54,25

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO – PIAUÍ

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

Endereço: BR-020, S/N, Bairro: Primavera, CEP:64770-000, São Raimundo Nonato-PI

São Raimundo Nonato, 208 de junho de 2018

 Dirno Vilanova da Costa

Presidente da Comissão

Geuid Calvante da Silva Filho

Presidente da Banca Avaliadora de Historia

Léia Soares da Silva

Presidente da Banca Examinadora de Português

Domingos Alves de Carvalho Júnior

Membro